Sentencia de los reinos de Aragón y de Valencia y principado de Catalunya

In nomine Domini nostri Jesu Christi pateat uniuersis quod die sabbati intitulata XXV

mensis iunii anno Domini MCCCCXII hora tertia vel quasi, existentibus R. et honorabilibus
dominis nouem personis infrascriptis ad inuestigandum, informandum, noscendum, recog-
noscendum et publicandum infrascripta deputatis et electis in quadam aula castri ville de
Casp prope flumen Iberi in Aragonia constitutis et personaliter congregatis in presencia nos-
trum notariorum supscriptorum, qui de auctoritate, facultate et potestate dictorum domi-
norum deputatorum et aliis infratactis et expressatis, prout nominatim sumus inferius
descripti, facimus fidem autenticam quod in presencia ||64 honorabilium dominorum testium
infrascriptorum prefati domini mandauerunt magistro Uincencio Ferrer subscripto pro
ipsorum nomine legeret et publicaret quandam scripturam quam illico dictorum dominorum
ex parte reverendus in Christo pater et Dominus dompnus de Ram, episcopus Oscencis
infrascriptus, dedit et tradidit eidem magistro Vicencio Ferrer. Et requisierunt nos infras-
criptos notarios quod de predictis omnibus et singulis faceremus unum et plura publicum et
publica instrumentum et instrumenta. Quiquidem reuerendus dominus magister Uincencius
Ferrer accepit dictam scripturam et eam coram omnibus legit et publicauit. Cuius tenor
sequitur in hunc modum.

Nos Petrus Çagarriga, archiepicopus Tarracone, et Dominicus Ram, Episcopus
Oscencis; Bonifacius Ferrer, dompnus Cartusie; Guillermus de Uallseca, legum doctor;

¶ 382 Joan II de Castella (1406-1454).
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frater Uincencius Ferrer, de ordine fratrum Predicatorum, magister in sacra Theologia;
Berengarius de Bardaxino, dominus loci de Çaydi, Franciscus de Aranda, donatus monas-
terii Porteceli ordinis Cartusiencis, oriundus ciuitatis Turoli; Bernardus de Gualues, utrius-
que jurisdoctor, Petrus Bertrandi, decretorum doctor. Nouem videlicet deputati seu electi per
generalia parlamenta, prout de nostra eleccione et surogacione mei Petri Bertrandi constat
per publica instrumenta facta in Alcagnicio die XIIII marcii anno MCCCCXII, et Dertuse XIII

dictorum mensis et anni. Et in castro de Casp XVI madii et eiusdem anni cum plena ac
plenissima generali ac generalissima auctoritate, facultate, et potestate inuestigandi, ins-
truendi, informandi, noscendi et cognoscendi et publicandi. Dum predicta parlamenta et
subditi et vassalli corone Aragonum fidelitatis debitum prestare et quem in eorum verum
regem et dominum per iusticiam secundum Deum et nostras || consciencias habere debeant
et teneantur. Ita quod illum quem nos nouem in concordia vel sex ex nobis in quibus sex
seu inter quos sit unus de qualibet terra publicaremus vel alias pro execucione capitulorum
inter dicta parlamenta concordatorum faceremus seu executaremus quouismodo haberetur
pro facto iusto constanti valido atque recto, prout de predictis potestate et capitulis constat
per publica instrumenta recepta in Alcagnicio per Bartholomeum Uincencii, Paulum
Nicholai et Reimundum Baiuli, notarios, XV februarii anno predicto.